蔡定国 高级副总经理 109,500 43,800 32,850 32,850

指标名称

年度
经济增加值（EVA） （单位：元）

2018 年度 13,502,125,503.59

2017 年度 10,717,633,755.35

2015 年度 6,513,959,815.31

可申请解锁的

激励对象

2016年获授的限

制性股票数（股）

已解除限售的

限制性股票数

（股）

第二个解锁期可解锁

的限制性股票数（股）

继续锁定的

限制性股票数

（股）

徐礼荣 高级副总经理 109,500 43,800 32,850 32,850

周治平 高级副总经理 109,500 43,800 32,850 32,850

金  铎 高级副总经理 109,500 43,800 32,850 32,850

贾永华 高级副总经理 109,500 43,800 32,850 32,850

礼  攀 高级副总经理 109,500 43,800 32,850 32,850

金  艳
高级副总经理

财务负责人
174,000 69,600 52,200 52,200

蔡昶阳 高级副总经理 109,500 43,800 32,850 32,850

毕会娟 高级副总经理 150,000 60,000 45,000 45,000

上述高管 15 人 1,980,000 792,000 594,000 594,000

中层管理 85 人 4,786,065 1,874,586 1,412,060 1,435,819

基层管理 141 人 5,218,200 2,087,280 1,559,633 1,565,460

核心骨干 2485 人 61,264,872 24,425,339 18,270,573 18,379,461

总计 2726人 73,249,137 29,179,205 21,836,266 21,974,740

注 1：公司于 2017 年 5 月 16 日实施每 10 股送红股 5 股、派 6 元现金的 2016 年度权益分派方案，

故 2016 年已授予的限制性股票总量变更为 78,490,287 股；

注 2：上表中不包括97位已离职的激励对象，其合计所持尚未解锁的共 1,455,030 股获授限制

性股票将由公司按照《2016年限制性股票计划》的相关规定予以回购注销；

注 3：上表激励对象职级为授予时职级。

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日股本结构为基础

且仅考虑本次解锁情况）：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 1,276,574,611 13.66% -21,836,266 1,254,738,345 13.43%

高管锁定股 1,109,974,641 11.88%  1,109,974,641 11.88%

股权激励限售股 166,599,970 1.78% -21,836,266 144,763,704 1.55%

二、无限售条件股份 8,068,436,085 86.34% 21,836,266 8,090,272,351 86.57%

三、股份总数 9,345,010,696 100.00% 0 9,345,010,696 100.00%

五、备查文件

1、《中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

2、公司第四届董事会第十四次会议决议；

3、公司第四届监事会第十二次会议决议；

4、公司独立董事关于第四届董事会第十四次会议所涉事项的独立意见；

5、国浩律师（杭州）事务所关于海康威视 2016 年限制性股票激励计划第二

次解锁及回购注销部分限制性股票事宜之法律意见书。

特此公告。

   杭州海康威视数字技术股份有限公司

董  事  会

2020 年 1 月 17 日